Комитет по культуре, спорту и молодежной политике администрации

муниципального образования Тихвинский муниципальный район
Ленинградской области

                                                         ПРИКАЗ
по основной деятельности

от 19 февраля 2024 года                                                                         № 127

О присвоение квалификационной категории
Спортивный судья

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с
административным регламентом администрации муниципального образования Тихвинский
муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение квалификационных категорий спортивных судей «спортивный судья третьей
категории», «спортивный судья второй категории», утвержденным постановлением
администрации Тихвинского района от 21 июня 2023 года № 01-1582-а, учитывая Положение о
Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденное Приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 20.02.2017 № 108, в целях реализации полномочий органа местного
самоуправления муниципального района, администрация муниципального образования
«Тихвинский муниципальный район» Ленинградской области, на основании заявлений и выписок
из протоколов соревнований, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории» по виду
спорта «Легкая атлетика» следующим спортивным судьям:

1. Александров Игорь Эдуардович
2. Андрианова Евгения Сергеевна
3. Барский Павел Александрович
4. Богдашов Виктор Сергеевич
5. Бойцев Алексей Альбертович
6. Брянцев Сергей Юрьевич
7. Бугакова Елена Александровна
8. Бурмагина Наталья Николаевна
9. Бурянина Светлана Алексеевна
10. Васильев Андрей Леонидович
11. Волкова Людмила Анатольевна
12. Горячева Екатерина Николаевна
13. Гренинг Ксения Викторовна
14. Дианов Владимир Владимирович
15. Дмитриева Елена Александровна
16. Евдокимова Светлана Владиславовна
17. Засолова Наталья Николаевна
18. Зубков Вячеслав Михайлович
19. Казначеева Юлия Ивановна
20. Кашникова Анна Андреевна
21. Кашубина Ирина Александровна
22. Клубов Олег Валериевич
23. Крутиков Геннадий Васильевич
24. Курындина Елена Сергеевна
25. Люхин Сергей Юрьевич
26. Минин Валерий Владимирович
27. Минина Юлия Валерьевна

28. Михайлова Людмила Викторовна
29. Набокова Юлия Анатольевна
30. Никитенко Евгения Николаевна
31. Ордина Юлия Александровна
32. Петрученко Антон Николаевич
33. Писарева Марина Владимировна
34. Писарева Надежда Васильевна
35. Платонова Екатерина Алексеевна
36. Почтарева Людмила Александровна
37. Протасов Виталий Васильевич
38. Романов Дмитрий Геннадьевич
39. Сардарова Анна Алексеевна
40. Семенов Сергей Алексеевич
41. Семеш Светлана Николаевна
42. Сергеева Алина Андреевна
43. Сивоконь Марина Геннадьевна
44. Скоробогатова Ольга Николаевна
45. Соколов Иван Александрович
46. Соколова Алина Алексеевна
47. Соловьева Анастасия Сергеевна
48. Страшненко Елена Анатольевна
49. Сынкова Наталья Сергеевна
50. Сыроватко Артем Андреевич
51. Ткачук Ольга Владимировна
52. Федорова Ульяна Игоревна
53. Холопов Сергей Валериевич
54. Царева Анастасия Алексеевна
55. Челнокова Ольга Вячеславовна
56. Черняев Алексей Иванович
57. Шумская Любовь Александровна
58. Щербакова Наталья Юрьевна
59. Яковлева Ольга Николаевна
60. Яшина Елена Сергеевна
61. Яшина Наталья Сергеевна

2. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории» по виду
спорта «Легкая атлетика» следующим спортивным судьям:

Председатель комитета                                                                                                      Д. Н. Бондарев

Рассылка – 2 экз.:
Дело – 1 экз.
Отдел ФКСиМП - 1 экз.

	Рассылка – 2 экз.:
	Дело – 1 экз.
	Отдел ФКСиМП - 1 экз.